ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-YT

V/v triển khai tập huấn tư vấn

trực tuyến hỗ trợ công tác

phòng chống dịch tại các cơ sở

sản xuất kinh doanh trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng       năm 2021

              Kính gửi:

                                                        - Phòng Y tế;

                                                        - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2016/UBND-KGVX ngày 28/06/2021 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc triển khai tập huấn tư vấn trực tuyến hỗ trợ công tác

phòng chống dịch tại các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh; UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Y tế có trách nhiệm đôn đốc, chủ trì phối hợp cùng UBND

các xã, thị trấn tổng hợp danh sách các cơ sở có nhu cầu tham gia tập huấn trực

tuyến hỗ trợ công tác phòng chống dịch tại các cơ sở sản xuất kinh doanh trên

địa bàn  về UBND huyện trước ngày 08/7/2021.

2. Yêu cầu UBND các xã, thị trấn tiến hành rà soát các cơ sở sản xuất, kinh

doanh trên địa bàn, lập danh sách các cơ sở sản xuất, kinh doanh có nhu cầu

tham gia tập huấn trực tuyến hỗ trợ công tác phòng chống dịch tại các cơ sở sản

xuất kinh doanh trên địa bàn về UBND huyện (qua Phòng Y tế trước ngày

07/7/2021) để tổng hợp.

Nhận được văn bản này, yêu cầu các cơ quan đơn vị, UBND các xã, thị trấn

liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-06T13:46:10+0700

		2021-07-06T13:47:58+0700

		2021-07-06T13:48:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-06T13:48:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-06T13:48:38+0700